
   

 

                                                        
                  GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 611-01/24-01/7 

URBROJ: 2186-1-02-24-9 

Varaždin, 29. studenoga 2024.godine                                          

 

Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 3/18, 

2/20, 2/21,  4/21 – pročišćeni tekst, 13/22 i 10/23) Gradsko vijeće Grada Varaždina na 11. 

sjednici održanoj dana 29. studenoga 2024. godine, donosi 

ODLUKU 

o usvajanju Smjernica za postavljanje spomen-obilježja 

na području grada Varaždina 

 

Članak 1. 

 

Usvajaju se Smjernice za postavljanje spomen-obilježja na području grada Varaždina. 
 

Članak 2. 

 

(1) Smjernice za postavljanje spomen-obilježja na području grada Varaždina sastavni su dio 

ove Odluke, ali nisu predmet objave u „Službenom vjesniku Grada Varaždina“.  

(2) Smjernice za postavljanje spomen-obilježja na području grada Varaždina objavit će se na 

službenoj internetskoj stranici Grada Varaždina. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana njezine objave u „Službenom vjesniku Grada 

Varaždina“.  

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Lovro Lukavečki, mag.pol., v.r. 

 

 

DOSTAVITI: 

1. dr. sc. Neven Bosilj, gradonačelnik Grada Varaždina, 

2. Ministarstvo kulture i medija, Sektor za normativne i upravno-pravne poslove,  

Runjaninova 2, 10 000 Zagreb, 

3. Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Varaždina, 

4. „Službeni vjesnik Grada Varaždina“, 

5. Pismohrana. 


